
sMLOUVA o oí t-,o
podle § 2586 a násl. zák, č ,89l20t2 §b.o obč anský zákoní k, v platné m znění

sMLUvNí  srnaNy

Objednatel:  Speciální  základní  š kola, Speciální  mateřská š kola a Praktická š kola,
Děč í n, p ří spěvkov á or ganizace
se sí dlem Teplická 65,405 05 Děč í n
IČ : 65082133
zastoupená: Mgr. Romanem Struž inským, ředitelem p.o.

(dále jen,,Objednatel")

a

Zhotovitel:  WIRE-BUILD, s.r.o.
se sí dlem ZaHl1mny 330l/18, Borš ov, 697 0l Kyjov
IČ : l 8 1 645 79 DIČ : CZI8| 64579
zastoupená: Zdeňkem Lefnerem, j  ednatelem spoleěnosti
zapsaná v OR vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka2556

(dále j  en,,Zhotov ite| '()

uzavřely ní ž e uvedené ho dne smlouvu o dí lo v tomto zné ni:

I .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jsou způ sobilé  uzavŤ it tuto smlouvu, stejně jako způ sobilé
nabývat v rámci právní ho řádu vlastní m právní m jednání m práva a povinnosti.

il.
Předmět smlouvy

Předrnětem dí la je oprava stávají cí ho oplocení  pozemků  SZŠ , SI t4Š  a PŠ , Děč í n p.o, s názvem
,,SZŠ , SMŠ  a PŠ , Děěí n - opravy plotů ". Dí lo je specifikováno oceněným polož kovým
soupisem prací  a dodávek, který tvoří  nedí lnou pří lohu té to smlouvy,

I I I .
Platební  podmí nky a cena dí la

1) Smluvní  strany se dohodly na smluvní  odměně za dí lo ve výš i 186 510,00 Kč  (slovy:
stoosmdesátš esttisí cpětsetdeset korun č eských) bez DPH.

2) Není -li výslovně uvedeno jirrak, je cena siednána bez darrě z pŤ idané  hodnoty (DPH) a tato
daň bude k ceně ú č tována ve výš i a způ sobem urč eným právní mi předpisy rozhodnými
pro její  ú č tování  v době vystavení  dariové ho dokladu.



3)

4)

Zhotovitel vystaví  Objednateli daňový doklad se lhů tou splatnosti 30 dní  ode dne doruč ení
daňové ho dokladu.
Předávací  protokol bude nedí lnou souč ástí  daňové ho dokladu. Objednatel se zavazuje
uhradit dohodnutou cenu po potvrzení  předávací ho protokolu ve lhů tě stanovené  touto
smlouvou.

Pro pří pad opož dění  platby Zhotovitel mů ž e uplatnit penále z prodlení  ve výš i 0,050Á ze
sjednané  č ástky denně.

Daňový doklad - faktura, bude splňovaL náIež ií osti daňové ho dokladu dle zákona č .
5$lr99l Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů  se vš emi předepsanými
nálež itostmi.

IV.
Termí ny plnění

1) Termí ny plnění  jednotlivých č ástí  předmětu smlouvy jsou následují cí :

Předání  staveniš tě azahájeni dí la:  1 .6.2023

Dokonč ení  dila apředání  objednateli:  do 3 1 .8,2023

V.
Záklaclní  zásady provádění  dí la

Zhotovitel je povinen ří dit se a dodrž ovat pokyny Objednatele ve vš ech záIež itostech
týkají cí ch se Dí la. Zhotovitel bude přijí mat pokyny k provádění  Dí la pouze od
Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje prové st Dí lo s odbornou pé č í , v pož adované  kvalitě, vč as a
v souladu se vš erni aplikovatelnými platnými právní mi a technickými normami, v rozsahu
azapodminek uvedených v té to Smlouvě,

Zhotovitel není  oprávněn, bez pí semné ho souhlasu Objednatele, povět'it provedení m Dí la,
nebo jeho č ásti třetí  osobou.

Nebezpeč í  š kody na materiálu a jednotlivýclr souč ástí  dí la rrese do předání  lrotové lro dí la
zhotovitel,

Strany se výslovně dohodly tak, ž e Objednatel bude j iž  od poč átku vlastní kem stavby
(předmětu Dí la).

Zhotovitel se zavazuje udrž ovat staveniš tě, okolí  i pří stupové  cesty a pří padná zneč iš tění
č i poš kození  prů běž ně odstraňovat.

Zlrotovitel je povinen bez zbyteč né ho odkladu upozornit Objednatele na nevhodnou
povahu výrobku a materiálů  převzatých od Objednatele, jestliž e mohl Zhotovitel tuto
nevhodnost zjistit při vynalož ení  odborné  pé č e. Jestliž e nevhodné  věci nebo pokyny

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)



překáž ejí  vřádné m provádění  dí la, je Zhotovitel povinen jeho provádění  vnezbytné m
rozsahu přeruš it do doby výměny věcí  nebo změny pokynů  Objednatele nebo pí semné ho
sdělení , ž e Objednatel trvá na provádění  dí la s použ ití m předaných věcí  a daných pokynů .
O dobu, po kterou bylo nutno provádění  dí la přeruš it, se prodluž uje lhů ta stanoviná pro
jeho dokonč ení  za předpokladu, ž e Zhotovitel splnil svoji povinnost mu stanovenou
v Č láŇu V. bodu 7 té to smlouvy a Objednatel nerespektoval jeho doporuč ení .

8) Zhotovitel, který splnil povinnost uvedenou v předchozí m odstavci, neodpoví dá za vady
dí la zpŮsobené  nevhodnými věci nebo pokyny, jestliž e Objednatel na jejich použ ití  při
Provádění  dí la pí semně trval. Pokud Zhotovitel povinnost uvedenou v předchozí m
odstavci nesplnil, odpoví dá zavady dí la způ sobené  použ ití m nevhodných věcí  předaných
Objednatelem nebo pokynů  daných mu Objednatelem.

9) Dojde-li při provádění  dí la nebo jeho instalaci k poš kození , poruš ení  nebo j iné  změně věci
Objednatele, než  je předmět té to smlouvy, je Zhotovitel povinen uvé st tuto věc do
pů vodní ho stavu na své  náklady.

lD)Za bezpeč nost pracovní ků  při zhotovování  dí Ia a dodrž ování  bezpeč nostní ch norem
odpoví dá Zhotovitel, vč etně zajiš tění  zvláš tní ch bezpeěnostní ch opatření  a zaŤ izení .
Objednatel je povinen poskytnout mu potřebnou souč innost. Náklady na bezpeč nostní
opatření  azařizení  nese zhotovitel ze své ho a nejsou souč ástí  stavební ho dení ku.

VI .
Převzetí  dí la, záruč ní  podmí nky

Objednatel převezme dí lo nebo jeho ucelenou č ást potvrzení m předávací lro protokolu.
Objednatel se zavazuje provedené  dí lo nebo jeho ucelenou č ást převzit ve dni
dohodnuté m. Dí lo nebo jeho č ást bude zhotovitelem odevzdané  a objednatelem pŤ evzaté  i
v pří padě, ž e v předávací m protokolu budou uvedeny vady a nedodělky, které  samy o
sobě, ani ve spojení  sjinýrni nebrání  plynulé mu abezpeč né mu provozu. Tyto vady a
nedodělky musí  být uvedeny s urč ení m termí nu jejich odstranění .

Zhotovitel poskytuje objednateli na předané  dí lo záruku po dobu 24 měsí ců . Zhotovitel
zodpoví dá za vš echny vady, které  se vyskytly v záruč ni době a které  nejsou způ sobeny
zavirrění m objednatele, nebo okolnostmi ,,vyš š í  moci". Záruč ní  doba se nevztahuje na
spotřební  materiá1.

Zhotovitel odevzdá objednateli k termí nu odevzdání  a převzetí  dila nezbytné  doklady
k zaŤ í zení .

Nebezpeč í  š kody na dí lo přechází  na objednatele okamž ikem převzetí  výrobků  (pokud.jde
o dodávku bez montáž e), nebo potvrzení m předávací ho protokolu.

VI I .
Závé reč ná ujednání

1) Smlouva, jakož  i právní  vztahy zní  vyplivají cí , se ří dí  právní m řádem Č R, zejmé na
Obč anským zákoní kem v platné m znění .

l)

2)

3)

4)



2) Zhotovitel je povinen být pojiš těn na š kodu způ sobenou třetí  osobě anavyž ád,ání  pŤ edlož í
kopii své  pojistky.

3) Dí lo je ve vlastnictví  Objednatele od zahájení provádění  dí laZhotovitelem.

4) Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č .
34012015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní  strany dohodly, ž e objednatel uveřejní
tuto smlouvu, v zákonem stanovené  lhů tě, v registru smluv,

5) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž  kaž dý má platnost originálu,
Objednatel aZhotovitel obdrž í  po jednom stejnopisu smlouvy.

6) Platnost smlouvy poč í ná dnem její ho podpisu oběrna smluvnimi stranami a ú č irrnosti
dnem uveřejnění  v registru smluv.

7) Zmé ny a doplňky té to smlouvy lze č init pouze pí semnou dohodou smluvní clr stran.

V Děč í ně dne V Kyjově dne

Za objednatele: za zhotovitele:

Speciální  základní  š kola, Speciální  mateřská š kola WIRE-BUILD, s.r.o.
a Praktická š kola, Děč í n, pří spěvková organizace Zdeněk Lefner
Mgr, Roman Struž inský jednatel
ředitel



Polož kový rozpoč et stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoč et:

Spec. ZŠ , Spec. MŠ  a Prakt. Š kola, Děč í n p.o.

Drobné  stavební  práce

Oprava plotů

Objednatel: tč o:

DlČ :

zhotovitel: WlRE-BUlLD, s.r.o.

Za Humny 3301/18, Borš ov

lČ o: 18164579

DlČ  CZ18164579

697 01 Kyjov
Vypracoval:

Rozpis cenV Celkem

HSV 127 910,00

PSV 58 600,00

MoN 0,00

Vedlejš í  náklady 0,00

Ostatní  náklady 0,00

Celkem í  86 510,00

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH '15 Yo 0,00 CZK

Sní ž ená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní  DPH 21 % 186 510,00 CzK

Základní  DPH 21 % 40 ,167,10 CzK

zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 225 677,10 czt<

y Kyjově dne 3.5.2023

za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s, Stránka 1 z 2



Polož k et
S: Spec. ZŠ , Spec. MŠ  a Prakt. š kola, Děč í n p.o.

Drobné  stavební  práceO:

R: Oprava plotů

P.č č í slo polož kv Název polož ky MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
Dí l:1 Budova 17. listopad - opravy 8 5n0 nn

1 13220,1 1 10R00 Oprava p| otů  navaření m v rozsahu cca 10 hod
vč .materiálu

kpI 1,00000 8 500,00 B 500,00

Dí l:  1a Sudova tZ, llstopad - nátěry 

-- 

-
. 40100,00

ss,ool 11 475.oo
3 162701,105R00 Dvojitý nátěr ptotů  - syrrtetict< a Oanla m2 ffi 22 275,00
4 162701 1 09R00 Demontáž  p| achet přeO

6 350,00

Budova Teplická - opravv : l.t ,l{ § nn
Á 271531114R00 Demontáž  stávají cí ho oplocení  - nefunkč ní m 80,00000 50,00 4 000,00
6 27 4-321411R00

I  

Oprava stáva;í cí ho optoceňiffi
] opravy, vázání  vč etně materiálu

m2 1 15,00000 105,00 12 075,00

7 274361214Roo Dodávka nové ho oplocení  - p| etivo pop| astované  výš ka
1 80 cm - sloupky stávají cí

m B0,00000 103,00 B 240,00

8 274361214R00 Montáž  nové ho oplocení - p| etivo pop| astované  výš ká 1B0
cm bez montáž e sloupků

m 80,00000 85,00 6 800,00

Dil: .2a Budova Teplická - nátěry í 5 59o oo
o 311112130RT3 Dvojitý nátěr pIotů  - syntetická barvffi 56,00000 ,165,00

9 240,00
10 3,1 136182l R00 Dernontáž  pIachet preO nater@ 1,00000 6 350,00 6 350,0c

Dí l:  3 Budova U Zámeč ku - opravy ,5 6n§ nn
11 9620522í  1 R00 Oprava stávají cí ho oplocení  - nataž ení , srovnání , drobné

opravy, vázání  vč etně materiálu
m2 1 3B,00000 105,00 14 490,00

12 961055111R00 Dodávka a montáž  nové ho op| ocení  - pietvo podaslo^ /ané
výš ka 150 cm

m 65,00000 171 ,00 11 115,00

Dí l:  3a BudovaUZámeč ku-nátěry 7 ooo no
13 999281 1 05R00 Dvojitý nátěr plotů  - syntetjcká barva m2 |  50,00000i 140,00 7 000,00

Dí l:  S Přesuny hmot a zaří zení  staven| š i8 58 600 oo
14 97909531 2R00 přesun hmot mimo staveniš tě t i 10,00000 2 500,00 25 000,00
1 97908231 8R00 Vnitrostaveniš tní  přesun hmot t 10,00000 1 450,00 14 500,00
16 979091 221 R00 zaří zení  staveniš tě kp|  1 ,00000 í  5 350,00 15 350,00
17 9799901 03R00 Poplatek za sk| ádku 750,00 3 750,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, Cc) RTS, a.s Stránka ,1 z ,1


